
DM/FM Rulleski 2016, lang distance, fri stil
Søndag 18. september 2016

Plc No. Navn Klub Land Starten Omg 1 Omg 2 Omg 3 Omg 4 Omg 5 Omg 6 Omg 7 Sluttid Diff Note

Dame Fri 0-12, 1 omgange, 6800 m

G 152 Leonora Ishøi Rønhede KS DK 00:01:50 00:27:55 00:29:46

S 154 Laura Trebbien Hermann Københavns Skiklub DK 00:02:00 00:28:45 00:30:44 00:00:58

B 153 Signe Winther Københavns Skiklub DK 00:02:00 00:29:55 00:31:55 00:02:09

Dame Fri 13-14, 3 omgange, 19600 m

G 155 Cirkeline Ishøi Rønhede KS DK 00:01:53 00:23:00 00:23:33 00:23:03 01:11:28

Dame Fri 21-39, 5 omgange, 32400 m

G 156 Signe Schløer Københavns Skiklub DK 00:00:50 00:13:38 00:13:51 00:13:55 00:13:27 00:13:43 01:09:25

Dame Fri 40-49, 5 omgange, 32400 m

G 157 Dorte Rønning Faaborg Ski og Motion DK 00:01:08 00:15:37 00:17:00 00:17:06 00:17:06 00:17:39 01:25:37

Dame Fri 60-69, 3 omgange, 19600 m

G 158 Inger Plum Holte Ski DK 00:01:14 00:18:26 00:18:06 00:18:47 00:56:34

Herre Fri 0-12, 1 omgange, 6800 m

G 160 Asbjørn Boye KS DK 00:01:27 00:21:51 00:23:17

2 159 Halvor Grefsrød Bolkesjø Gransherad IL NO 00:01:31 00:21:50 00:23:22 00:00:04

S 163 Gustav Holmberg KS DK 00:01:51 00:26:29 00:28:20 00:05:02

B 162 Toke Rønhede Hansen KS DK 00:01:52 00:32:39 00:34:31 00:11:13

Herre Fri 13-14, 3 omgange, 19600 m

G 164 Kasper Lyberth Silkeborg DK 00:00:56 00:15:53 00:18:36 00:18:24 00:53:49

S 161 Laust Trebbien Hermann Københavns Skiklub DK 00:01:53 00:23:47 00:25:05 00:25:31 01:16:15 00:22:26

Herre Fri 15-16, 5 omgange, 32400 m

G 166 Anton Østdal Holte Ski DK 00:00:54 00:14:23 00:14:59 00:15:04 00:15:07 00:14:58 01:15:26

DNS 165 Jacob Weel Rosbo Københavns Skiklub DK

Herre Fri 17-20, 7 omgange, 45200 m

G 168 Joachim Weel Rosbo Københavns Skiklub DK 00:00:50 00:12:13 00:12:24 00:12:35 00:12:53 00:12:56 00:13:00 00:12:55 01:29:46

DNS 167 Mads Berthelsen Fjordens Skiklub DK



DM/FM Rulleski 2016, lang distance, fri stil
Søndag 18. september 2016

Plc No. Navn Klub Land Starten Omg 1 Omg 2 Omg 3 Omg 4 Omg 5 Omg 6 Omg 7 Sluttid Diff Note

Herre Fri 21-39, 7 omgange, 45200 m

G 169 Kristian Wulff Odense Skiklub DK 00:00:48 00:12:16 00:12:24 00:12:34 00:12:53 00:12:56 00:13:00 00:13:00 01:29:51

S 182 Jonas Thor Olsen KK DK 00:00:48 00:12:16 00:13:49 00:13:26 00:13:33 00:14:09 00:14:07 00:14:32 01:36:41 00:06:50

B 170 Johannes Jung Christensen KS-Ski DK 00:00:52 00:13:39 00:13:49 00:13:54 00:13:27 00:13:43 00:14:44 00:15:39 01:39:48 00:09:57

4 183 David Tonell IF Skiteam Skåne DK 00:00:49 00:13:41 00:15:08 00:15:05 00:15:02 00:15:12 00:15:34 00:15:01 01:45:32 00:15:42

5 188 Kasper Gabs Hansen OKSG DK 00:01:52 00:18:37 00:17:31 00:16:39 00:16:42 00:16:24 00:15:54 00:15:53 01:59:33 00:29:42

Herre Fri 40-49, 7 omgange, 45200 m

G 171 Ulrich Ghisler KS DK 00:00:51 00:12:14 00:13:16 00:13:19 00:13:15 00:13:29 00:13:39 00:14:15 01:34:17

S 173 Nikolaj Kolte Holstebro Skiklub DK 00:00:51 00:13:37 00:13:51 00:13:55 00:13:27 00:13:41 00:14:09 00:13:43 01:37:16 00:02:59

B 172 Jakob Ghisler Københavns Skiklub DK 00:00:50 00:13:39 00:14:39 00:15:36 00:15:01 00:15:13 00:15:32 00:15:23 01:45:54 00:11:37

4 174 Jens Jørgen Mortensen Hvidovre Kajakklub DK 00:00:58 00:14:20 00:14:59 00:15:04 00:15:07 00:14:58 00:15:45 00:15:23 01:46:34 00:12:18

Herre Fri 50-59, 5 omgange, 32400 m

G 176 Niels Lyberth Silkeborg DK 00:01:04 00:15:47 00:16:09 00:16:23 00:16:38 00:16:25 01:22:26

S 175 Peter Haas Holte Ski DK 00:01:23 00:18:16 00:18:34 00:18:30 00:18:41 00:18:15 01:33:39 00:11:13

3 177 Mogens Weel Københavns Skiklub DK - - - - - - - Gennemført uden chip

Herre Fri 60-69, 5 omgange, 32400 m

G 180 Hans Arleth KS DK 00:00:58 00:14:23 00:15:21 00:15:43 00:15:55 00:16:16 01:18:35 7 laps=01:50:33

S 178 Søren Chr. Sørensen Holte Ski DK 00:01:07 00:16:11 00:17:04 00:17:05 00:17:16 00:17:13 01:25:56 00:07:21

3 179 Per-Elis Svensson Lönashult goif SE 00:01:08 00:17:17 00:18:32 00:19:22 00:19:44 00:20:48 01:36:51 00:18:16

Herre Fri 70-, 3 omgange, 19600 m

G 181 Søren Thomsen KS DK 00:00:59 00:15:15 00:15:52 00:15:56 00:48:03



DM rulleski 2016, damer, fri stil, 32400 meter (Forbundsmedaljer)
Søndag 18. september 2016

Plc No. Navn Klub Land Starten Omg 1 Omg 2 Omg 3 Omg 4 Omg 5 Omg 6 Omg 7 Sluttid Diff Note

G 156 Signe Schløer Københavns Skiklub DK 00:00:50 00:13:38 00:13:51 00:13:55 00:13:27 00:13:43 01:09:25

S 157 Dorte Rønning Faaborg Ski og Motion DK 00:01:08 00:15:37 00:17:00 00:17:06 00:17:06 00:17:39 01:25:37

DM Rulleski 2016, herrer, fri stil, 45200 m (kampen om DIF-medaljerne)
Søndag 18. september 2016

Plc No. Navn Klub Land Starten Omg 1 Omg 2 Omg 3 Omg 4 Omg 5 Omg 6 Omg 7 Sluttid Diff Note

G 168 Joachim Weel Rosbo Københavns Skiklub DK 00:00:50 00:12:13 00:12:24 00:12:35 00:12:53 00:12:56 00:13:00 00:12:55 01:29:46

S 169 Kristian Wulff Odense Skiklub DK 00:00:48 00:12:16 00:12:24 00:12:34 00:12:53 00:12:56 00:13:00 00:13:00 01:29:51 00:00:04

B 171 Ulrich Ghisler KS DK 00:00:51 00:12:14 00:13:16 00:13:19 00:13:15 00:13:29 00:13:39 00:14:15 01:34:17 00:04:30

4 182 Jonas Thor Olsen KK DK 00:00:48 00:12:16 00:13:49 00:13:26 00:13:33 00:14:09 00:14:07 00:14:32 01:36:41 00:06:54

5 173 Nikolaj Kolte Holstebro Skiklub DK 00:00:51 00:13:37 00:13:51 00:13:55 00:13:27 00:13:41 00:14:09 00:13:43 01:37:16 00:07:30

6 170 Johannes Jung Christensen KS-Ski DK 00:00:52 00:13:39 00:13:49 00:13:54 00:13:27 00:13:43 00:14:44 00:15:39 01:39:48 00:10:01

7 183 David Tonell IF Skiteam Skåne DK 00:00:49 00:13:41 00:15:08 00:15:05 00:15:02 00:15:12 00:15:34 00:15:01 01:45:32 00:15:46

8 172 Jakob Ghisler Københavns Skiklub DK 00:00:50 00:13:39 00:14:39 00:15:36 00:15:01 00:15:13 00:15:32 00:15:23 01:45:54 00:16:07

9 174 Jens Jørgen Mortensen Hvidovre Kajakklub DK 00:00:58 00:14:20 00:14:59 00:15:04 00:15:07 00:14:58 00:15:45 00:15:23 01:46:34 00:16:48

10 180 Hans Arleth KS DK 00:00:58 00:14:23 00:15:21 00:15:43 00:15:55 00:16:16 00:16:12 00:15:46 01:50:33 00:20:47

11 188 Kasper Gabs Hansen DK 00:01:52 00:18:37 00:17:31 00:16:39 00:16:42 00:16:24 00:15:54 00:15:53 01:59:33 00:29:46

DNS 167 Mads Berthelsen Fjordens Skiklub DK



DM/FM Rulleski 2016, lang distance, klassisk stil
Søndag 18. september 2016

Plc No. Navn Klub Land Starten Omg 1 Omg 2 Omg 3 Omg 4 Omg 5 Omg 6 Omg 7 Sluttid Diff Note

Dame Klassisk 21-39, 3 omgange, 19600 m

1 1 Marika Sundin IFK Mora SE 00:01:07 00:17:17 00:17:42 00:17:57 00:54:03 7 laps/Vasaseedning

G 5 Ane Langebjerg Lassen Århus Skiklub DK 00:01:30 00:19:46 00:20:25 00:20:34 01:02:15 00:08:12 7 laps/Vasaseedning

S 2 Anne Rye Madsen Rold Skov Skiklub DK 00:01:31 00:20:58 00:21:35 00:21:53 01:05:57 00:11:54 7 laps/Vasaseedning

Dame Klassisk 50-59, 3 omgange, 19600 m

G 4 Tina Wallenstrøm Holte Ski DK 00:01:30 00:20:31 00:20:57 00:20:57 01:03:55 7 laps/Vasaseedning

S 3 Lise Raaschou-Nielsen Københavns Skiklub DK 00:01:33 00:22:09 00:22:16 00:22:31 01:08:29 00:04:34 7 laps/Vasaseedning

B 142 Julie Rosbo Københavns Skiklub DK 00:01:59 00:26:51 00:27:21 00:27:32 01:23:42 00:19:47

Dame Klassisk 50-59, 3 omgange, 19600 m

G 143 Birgitte Olesen Odense Skiklub DK 00:02:20 00:30:59 00:32:17 00:33:48 01:39:23

Dame Klassisk 70-, 2 omgange, 13200 m

G 144 Minna Riis Ganløse Ski-Klub DK 00:02:18 00:28:53 00:29:05 01:00:16

Herre Klassisk 21-39, 5 omgange, 32400 m

1 101 Rickard Bergengren IF Ski Team Skåne SE 00:00:53 00:14:58 00:15:20 00:15:09 00:15:16 00:15:28 01:17:03 7 laps/Vasaseedning

2 105 Eivind Schjelderup Skarpsno NTNUI-langrenn NO 00:00:55 00:15:39 00:16:24 00:16:36 00:16:36 00:16:15 01:22:24 00:05:21 7 laps/Vasaseedning

G 23 Rasmus Søndergaard Frederiksen Rold Skov Skiklub DK 00:01:07 00:17:19 00:17:37 00:18:02 00:18:25 00:18:31 01:31:01 00:13:57 7 laps/Vasaseedning

4 128 Fredrik Cervin IFK Helsingborg SE 00:01:06 00:17:21 00:17:44 00:17:58 00:18:22 00:18:33 01:31:05 00:14:01 7 laps/Vasaseedning

S 63 Anders Hastrup Jensen Skiklubben Gorm DK 00:01:34 00:18:01 00:18:19 00:18:22 00:18:31 00:18:39 01:33:27 00:16:24 7 laps/Vasaseedning

B 130 Joachim Thrane Københavns Skiklub DK 00:01:20 00:18:19 00:18:44 00:18:47 00:19:13 00:19:10 01:35:34 00:18:30 7 laps/Vasaseedning

7 80 Mads Rosenkilde KS DK 00:00:59 00:17:23 00:19:35 00:18:45 00:19:05 00:20:05 01:35:52 00:18:49 7 laps/Vasaseedning

8 82 Johan Hedenberg IFK Helsingborg SE 00:01:12 00:18:01 00:18:58 00:19:01 00:19:23 00:20:50 01:37:24 00:20:21 7 laps/Vasaseedning

9 131 Tobias Espling IFK Helsingborg SE 00:01:12 00:19:01 00:20:09 00:20:11 00:19:55 00:20:49 01:41:15 00:24:12 7 laps/Vasaseedning

10 123 Daniel Samuelsson Lönashult goif SE 00:01:38 00:20:42 00:20:35 00:21:00 00:20:56 00:20:59 01:45:50 00:28:46 7 laps/Vasaseedning

11 113 Kristian Thomsen KS DK 00:01:43 00:20:42 00:20:54 00:20:35 00:20:59 00:21:04 01:45:57 00:28:54 7 laps/Vasaseedning

12 24 Rasmus Fredslund Hansen Århus Skiklub DK 00:01:31 00:20:37 00:20:55 00:21:18 00:21:21 00:21:20 01:47:02 00:29:58 7 laps/Vasaseedning

13 48 Mikkel Laursen KS DK 00:01:34 00:19:48 00:21:04 00:21:34 00:21:14 00:22:03 01:47:17 00:30:14 7 laps/Vasaseedning

14 44 Sebastian B Pihl Køge Skiklub DK 00:01:35 00:20:11 00:20:34 00:21:38 00:21:19 00:22:09 01:47:25 00:30:22 7 laps/Vasaseedning

15 19 Nicklas Pedersen Københavns Skiklub DK 00:01:32 00:20:52 00:21:39 00:21:54 00:22:07 00:22:54 01:50:59 00:33:55 7 laps/Vasaseedning

16 60 Jakob Mærsk Lønbæk Vejle Skiklub DK 00:01:36 00:21:07 00:21:43 00:21:46 00:23:15 00:22:22 01:51:48 00:34:45 7 laps/Vasaseedning

17 110 Hans West Aalborg Skiklub DK 00:01:44 00:22:13 00:23:08 00:24:26 00:25:02 00:26:44 02:03:17 00:46:13 7 laps/Vasaseedning

18 21 Johannes Beldring Hansen København DK 00:01:33 00:23:44 00:24:31 00:24:37 00:25:00 00:24:48 02:04:12 00:47:09 7 laps/Vasaseedning

19 90 Per Fredrik Myrvold Københavns Skiklub DK 00:01:47 00:24:08 00:24:13 00:24:24 00:24:44 00:26:14 02:05:30 00:48:27 7 laps/Vasaseedning

20 73 Kasper Thorn Ljungdahl KS DK 00:02:03 00:29:12 00:30:56 00:31:19 00:32:56 00:34:54 02:41:20 01:24:16 7 laps/Vasaseedning

DNF 133 Jonathan Winn KS DK 00:01:48 00:40:20 00:42:07

DNF 67 Sune Dandanell KS DK 00:00:59 00:16:21 00:19:05 00:36:25

DNS 28 Christian Reimers Københavns Skiklub DK

DNS 55 Rune Larsen Telemarkforum DK

DNS 83 Johan  Axelsson IFK Helsingborg Skidor SE

DNS 102 Jens Hulgaard Københavns Skiklub DK



DM/FM Rulleski 2016, lang distance, klassisk stil
Søndag 18. september 2016

Plc No. Navn Klub Land Starten Omg 1 Omg 2 Omg 3 Omg 4 Omg 5 Omg 6 Omg 7 Sluttid Diff Note

Herre Klassisk 40-49, 5 omgange, 32400 m

G 115 Claus Geleff KS DK 00:00:55 00:16:03 00:16:33 00:16:44 00:17:04 00:16:38 01:23:56 7 laps/Vasaseedning

S 77 Mikael "Guldsmeden" Jakobsen Rold Skov Skiklub DK 00:00:59 00:15:50 00:16:09 00:16:56 00:16:59 00:17:08 01:24:01 00:00:05 7 laps/Vasaseedning

3 111 Thomas Johansson Treby IF SE 00:01:00 00:16:47 00:17:05 00:17:26 00:16:59 00:17:26 01:26:43 00:02:47 7 laps/Vasaseedning

B 66 Morten Christensen Skiklubben Hareskov DK 00:01:04 00:16:42 00:17:06 00:17:28 00:16:56 00:17:34 01:26:51 00:02:54 7 laps/Vasaseedning

5 13 Martin Clément KS DK 00:01:03 00:17:12 00:17:10 00:17:16 00:17:26 00:17:37 01:27:43 00:03:47 7 laps/Vasaseedning

6 58 Steen Hinnum Holte Ski DK 00:01:06 00:16:42 00:17:06 00:17:25 00:17:48 00:18:39 01:28:46 00:04:50 7 laps/Vasaseedning

7 86 Johan Olsson IFK Helsingborg skidor SE 00:01:07 00:17:07 00:17:33 00:18:20 00:18:21 00:18:34 01:31:02 00:07:05 7 laps/Vasaseedning

8 56 Martin Johansen KS DK 00:01:07 00:17:16 00:17:42 00:17:58 00:18:24 00:18:34 01:31:02 00:07:06 7 laps/Vasaseedning

9 20 Kåre Rønhede KS DK 00:01:10 00:17:16 00:17:41 00:18:01 00:18:22 00:18:33 01:31:03 00:07:07 7 laps/Vasaseedning

10 57 Jesper Olesen KS DK 00:01:09 00:17:18 00:17:36 00:17:59 00:18:25 00:18:37 01:31:05 00:07:09 7 laps/Vasaseedning

11 89 Jörgen Andersson IFK Helsingborg SE 00:01:10 00:17:12 00:17:46 00:18:00 00:18:22 00:18:37 01:31:06 00:07:10 7 laps/Vasaseedning

12 16 Lars Vindfeld Københavns Skiklub DK 00:01:17 00:18:21 00:18:04 00:17:47 00:17:58 00:18:17 01:31:44 00:07:48 7 laps/Vasaseedning

13 59 Jens Nørby Winther Københavns Skiklub DK 00:01:19 00:17:48 00:18:08 00:18:25 00:18:31 00:19:02 01:33:13 00:09:17 7 laps/Vasaseedning

14 74 Niklas Lagersson SE 00:01:08 00:17:17 00:17:43 00:18:45 00:19:09 00:19:11 01:33:14 00:09:17 7 laps/Vasaseedning

15 186 Knut Clem DK 00:01:06 00:18:03 00:18:21 00:18:52 00:18:49 00:18:51 01:34:01 00:10:05 7 laps/Vasaseedning

16 29 Klaus Marius Hansen Københavns Skiklub DK 00:01:19 00:17:48 00:18:07 00:18:26 00:18:57 00:19:56 01:34:34 00:10:38 7 laps/Vasaseedning

17 81 Christian Boye KS DK 00:01:07 00:18:05 00:18:57 00:19:15 00:19:53 00:20:21 01:37:38 00:13:42 7 laps/Vasaseedning

18 8 Jan Hauerslev DK 00:01:19 00:18:34 00:19:05 00:19:29 00:19:46 00:20:40 01:38:53 00:14:56 7 laps/Vasaseedning

19 71 Johan Hellemose KBH skiklub DK 00:01:17 00:18:40 00:19:03 00:19:29 00:19:53 00:20:41 01:39:03 00:15:07 7 laps/Vasaseedning

20 114 Patric Smedberg ESC SE 00:01:19 00:18:59 00:19:15 00:19:17 00:20:03 00:20:30 01:39:21 00:15:25 7 laps/Vasaseedning

21 184 Erik Helms KS DK 00:01:32 00:19:05 00:19:19 00:19:29 00:19:58 00:20:47 01:40:09 00:16:13 7 laps/Vasaseedning

22 68 Morten Bøgetoft DK 00:01:32 00:19:26 00:19:41 00:19:53 00:19:27 00:20:10 01:40:10 00:16:14 7 laps/Vasaseedning

23 119 Jakob Hermann Københavns Skiklub DK 00:01:17 00:18:48 00:19:47 00:20:26 00:19:55 00:20:30 01:40:43 00:16:47 7 laps/Vasaseedning

24 96 Janne Huhtala Axa Sports Club SE 00:01:11 00:19:11 00:19:59 00:20:11 00:19:42 00:20:30 01:40:43 00:16:47 7 laps/Vasaseedning

25 76 Ulrik Stridbæk Københavns Skiklub DK 00:01:21 00:18:58 00:19:44 00:19:53 00:20:38 00:20:59 01:41:33 00:17:37 7 laps/Vasaseedning

26 72 Mads Possfelt Møller Holte Ski DK 00:01:38 00:19:29 00:20:03 00:20:13 00:20:28 00:20:31 01:42:22 00:18:26 7 laps/Vasaseedning

27 116 Thomas Bo Jørgensen KS DK 00:01:19 00:19:11 00:19:50 00:20:11 00:20:20 00:21:50 01:42:41 00:18:44 7 laps/Vasaseedning

28 97 Olof Gyllander IFK Helsingborg SE 00:01:14 00:19:15 00:19:51 00:20:17 00:21:10 00:22:03 01:43:49 00:19:53 7 laps/Vasaseedning

29 112 Dean MacAulay DK 00:01:20 00:20:08 00:20:27 00:20:55 00:21:02 00:21:08 01:44:58 00:21:02 7 laps/Vasaseedning

30 187 Steen Ejerskov KS DK 00:01:16 00:19:55 00:20:13 00:21:10 00:21:33 00:21:43 01:45:49 00:21:53 7 laps/Vasaseedning

31 95 Brian Kunding DK 00:01:41 00:19:39 00:21:11 00:21:20 00:21:14 00:21:56 01:47:01 00:23:05 7 laps/Vasaseedning

32 53 Jacob Sørensen Københavns Skiklub DK 00:01:34 00:20:37 00:21:02 00:21:07 00:21:08 00:21:49 01:47:16 00:23:20 7 laps/Vasaseedning

33 79 Roger Pålsson IFK Helsingborg SE 00:01:16 00:20:36 00:21:10 00:21:13 00:21:26 00:21:42 01:47:23 00:23:27 7 laps/Vasaseedning

34 117 Flemming Kjær Jørgensen Ganløse Skiklub DK 00:01:35 00:20:44 00:20:44 00:20:54 00:21:34 00:22:06 01:47:37 00:23:41 7 laps/Vasaseedning

35 145 Johan Husfeldt Københavns Skiklub DK 00:01:35 00:19:44 00:20:16 00:21:14 00:22:01 00:23:04 01:47:53 00:23:57

36 108 Kenneth Maarup .. DK 00:01:20 00:20:21 00:21:07 00:21:29 00:22:04 00:23:00 01:49:22 00:25:26 7 laps/Vasaseedning

37 26 Christen Seerup Odense Skiklub DK 00:01:29 00:20:30 00:21:02 00:21:17 00:21:55 00:23:31 01:49:43 00:25:46 7 laps/Vasaseedning

38 37 Lars Jørgen Sommer Skiklubben hareskov DK 00:01:42 00:20:50 00:21:06 00:21:42 00:22:22 00:22:02 01:49:45 00:25:48 7 laps/Vasaseedning

39 84 Jesper Herum Pedersen Københavns Skiklub DK 00:01:35 00:21:05 00:21:35 00:21:34 00:21:53 00:22:04 01:49:45 00:25:49 7 laps/Vasaseedning

40 50 Mads Elley Holte Ski DK 00:01:44 00:20:28 00:20:43 00:21:21 00:22:15 00:23:14 01:49:45 00:25:49 7 laps/Vasaseedning

41 122 Steen Krogh-Madsen KS DK 00:01:37 00:21:07 00:21:26 00:21:48 00:21:55 00:22:15 01:50:08 00:26:12 7 laps/Vasaseedning

42 146 Torben Okkels Københavns Skiklub DK 00:01:13 00:19:52 00:23:45 00:21:17 00:23:02 00:21:01 01:50:11 00:26:15

43 87 Bart Roetink Holte Ski DK 00:01:37 00:20:57 00:21:47 00:22:30 00:22:30 00:23:19 01:52:40 00:28:44 7 laps/Vasaseedning

44 22 Tim Hansson Odense Skiklub DK 00:01:29 00:21:04 00:22:09 00:22:38 00:22:56 00:22:57 01:53:12 00:29:16 7 laps/Vasaseedning

45 52 Jesper Brinck København Skiklub DK 00:01:42 00:21:33 00:22:59 00:23:05 00:23:27 00:23:23 01:56:09 00:32:13 7 laps/Vasaseedning

46 75 Anders Matzen Københavns Skiklub DK 00:01:49 00:22:50 00:22:54 00:22:51 00:23:05 00:23:58 01:57:27 00:33:31 7 laps/Vasaseedning

47 40 Benjamin Weber Ski camp AS 00:01:27 00:21:19 00:22:30 00:23:06 00:24:03 00:25:15 01:57:40 00:33:44 7 laps/Vasaseedning

48 69 Asger Kristensen DK 00:01:41 00:22:01 00:22:18 00:23:01 00:23:51 00:25:37 01:58:28 00:34:32

49 88 Johan Rönnevall Axa SC SE 00:01:34 00:21:34 00:21:40 00:22:45 00:23:38 00:28:53 02:00:04 00:36:08 7 laps/Vasaseedning

50 11 Per Bjødstrup Slagelse DK 00:02:04 00:25:52 00:25:52 00:25:52 00:26:12 00:26:54 02:12:46 00:48:50 7 laps/Vasaseedning

51 7 Christian Schmidt Rold Skov Skiklub DK 00:01:54 00:24:41 00:25:20 00:26:21 00:26:58 00:27:47 02:13:01 00:49:05 7 laps/Vasaseedning

52 45 Lars Ravnborg Københavns Skiklub DK 00:02:01 00:26:39 00:27:01 00:27:00 00:27:31 00:28:58 02:19:09 00:55:13 7 laps/Vasaseedning

53 78 Tommy Würtz Holte Ski DK Gennemført uden chip



DM/FM Rulleski 2016, lang distance, klassisk stil
Søndag 18. september 2016

Plc No. Navn Klub Land Starten Omg 1 Omg 2 Omg 3 Omg 4 Omg 5 Omg 6 Omg 7 Sluttid Diff Note

Herre Klassisk 40-49, 5 omgange, 32400 m (fortsat)

DNF 129 Mikkel Kaltoft Københavns Skiklub DK 00:01:15 00:21:02 00:22:17

DNF 62 Jesper Larsen KS Ski DK 00:00:59 00:15:59 00:16:33 00:16:44 00:50:15

DNS 14 Jesper Primdahl STK90 DK

DNS 27 Espen Andersen Køge Skiklub DK

DNS 33 Jesper Cordsen Københavns Skiklub DK

DNS 38 Jesper Grünfeld Københavns skiklub DK

DNS 41 Henrik Louring-Skogstrand københavns skiklub DK

DNS 91 Jes Knudsen Holte Ski DK

DNS 106 Mads B Jacobsen Roskilde skiklub DK

DNS 107 Jon Niklas Bugge KS DK

DNS 118 Per Weinreich Københavns Ski klub DK

Herre Klassisk 50-59, 5 omgange, 32400 m

1 100 Kenneth Ingermarsson IK Stern SE 00:00:56 00:16:02 00:16:33 00:16:43 00:17:06 00:16:50 01:24:09 7 laps/Vasaseedning

2 121 Patrik Sonehag IK Stern SE 00:00:58 00:16:12 00:16:50 00:16:51 00:17:20 00:17:46 01:25:57 00:01:48 7 laps/Vasaseedning

G 70 Jeppe Mordhorst Københavns Skiklub KS DK 00:01:05 00:16:42 00:17:06 00:17:24 00:16:59 00:17:26 01:26:42 00:02:33 7 laps/Vasaseedning

S 15 Jacob Bilgrav Holte Ski DK 00:01:06 00:17:14 00:17:43 00:17:59 00:18:25 00:18:28 01:30:55 00:06:46 7 laps/Vasaseedning

B 147 Jens Voigt Holte Ski DK 00:01:33 00:18:11 00:18:08 00:18:43 00:18:36 00:18:34 01:33:45 00:09:36

6 92 Bo Jensen KS DK 00:01:09 00:17:15 00:17:43 00:17:59 00:19:00 00:21:23 01:34:29 00:10:20

7 185 John Max Ertner DK 00:01:05 00:18:02 00:18:21 00:18:53 00:18:49 00:19:34 01:34:45 00:10:35 7 laps/Vasaseedning

8 39 Henrik Hammelsø KS DK 00:01:20 00:18:19 00:18:48 00:18:43 00:19:15 00:19:30 01:35:55 00:11:46 7 laps/Vasaseedning

9 120 Thomas Adolfsson Hindås SK SE 00:01:02 00:18:10 00:18:59 00:19:21 00:19:51 00:20:14 01:37:37 00:13:28 7 laps/Vasaseedning

10 148 Olof Christensson Greve SE 00:01:23 00:19:48 00:20:02 00:20:27 00:20:39 00:19:59 01:42:18 00:18:09

11 127 Henrik Feddersen Holte Ski DK 00:01:25 00:20:01 00:20:28 00:20:55 00:21:04 00:21:07 01:45:00 00:20:50 7 laps/Vasaseedning

12 51 Kim Larsen Københavns Skiklub DK 00:01:22 00:20:06 00:20:25 00:20:46 00:21:15 00:21:48 01:45:41 00:21:32 7 laps/Vasaseedning

13 85 Jakob Højer KS DK 00:01:34 00:20:44 00:20:46 00:20:51 00:20:56 00:21:03 01:45:54 00:21:45 7 laps/Vasaseedning

14 42 Ole Stærgaard Skiklubben Hareskov DK 00:01:35 00:20:30 00:21:00 00:20:53 00:21:01 00:20:57 01:45:56 00:21:47 7 laps/Vasaseedning

15 47 Henk Venneman Sverige SE 00:01:16 00:20:16 00:21:24 00:21:06 00:21:21 00:21:45 01:47:09 00:23:00 7 laps/Vasaseedning

16 61 Per Bergfors Københavns Skiklub DK 00:01:34 00:20:17 00:21:08 00:20:54 00:21:35 00:22:13 01:47:42 00:23:33 7 laps/Vasaseedning

17 32 Christian Gunni Holte Ski DK 00:01:27 00:21:32 00:21:20 00:21:31 00:21:47 00:20:59 01:48:36 00:24:26 7 laps/Vasaseedning

18 124 Per-Anders Börjesson OK Skogsfalken SE 00:01:26 00:20:42 00:21:26 00:22:00 00:22:08 00:22:26 01:50:06 00:25:57 7 laps/Vasaseedning

19 98 Raimo Hiltunen IFK Helsingborg SE 00:01:19 00:20:34 00:21:18 00:21:03 00:22:29 00:23:24 01:50:07 00:25:58 7 laps/Vasaseedning

20 49 Henrik Hornum Københavns skiklub DK 00:01:49 00:21:06 00:21:21 00:21:42 00:22:07 00:22:55 01:51:00 00:26:51 7 laps/Vasaseedning

21 125 Torben Carlsen Holte Ski DK 00:01:37 00:19:49 00:21:09 00:21:21 00:23:30 00:24:06 01:51:33 00:27:23 7 laps/Vasaseedning

22 9 Ole Jørgensen Holte Ski DK 00:01:42 00:20:42 00:21:37 00:21:57 00:23:00 00:24:08 01:53:06 00:28:56 7 laps/Vasaseedning

23 34 Carsten Wredstrøm Københavns Skiklub DK 00:01:49 00:21:34 00:22:49 00:24:09 00:24:45 00:25:23 02:00:29 00:36:20 7 laps/Vasaseedning

24 46 Finn Engstrøm DK 00:02:08 00:25:08 00:25:18 00:25:45 00:26:21 00:27:34 02:12:14 00:48:05 7 laps/Vasaseedning

25 149 Tom Nilausen KS DK 00:01:50 00:25:54 00:26:24 00:27:02 00:27:00 00:26:35 02:14:44 00:50:35

26 43 Kim Gladstone Herlev København DK 00:02:20 00:26:59 00:28:18 00:28:52 00:32:27 00:31:01 02:29:57 01:05:48 7 laps/Vasaseedning

27 36 Mark Howell Københavns skiklub DK (03:15:11) Ingen lap tider/7 laps

DNF 134 Jesper Erlandsen KS DK 00:01:12 00:18:37 00:19:50

DNF 31 Aage Satake Aarhus Skiklub DK 00:01:23 00:22:18 00:45:50 01:09:30

DNS 17 Peter Ravn Brinck KS DK

DNS 18 Otto Strandvig Holte Ski DK

DNS 35 Anders H. Baagøe KS DK

DNS 64 Anders Nielsen ks DK



DM/FM Rulleski 2016, lang distance, klassisk stil
Søndag 18. september 2016

Plc No. Navn Klub Land Starten Omg 1 Omg 2 Omg 3 Omg 4 Omg 5 Omg 6 Omg 7 Sluttid Diff Note

Herre Klassisk 60-69, 3 omgange, 19600 m

G 6 Mogens Hedengran Holte Ski DK 00:01:16 00:19:13 00:19:40 00:20:21 01:00:30 7 laps/Vasaseedning

2 103 Göran Lundblad IFK helsingborg SE 00:01:33 00:20:39 00:20:43 00:21:03 01:03:57 00:03:26 7 laps/Vasaseedning

S 151 Anders Laursen Holte Ski DK 00:01:20 00:20:56 00:22:02 00:22:20 01:06:37 00:06:07

B 99 Anders Kokborg Slagelse Skiklub DK 00:01:48 00:26:28 00:25:30 00:26:20 01:20:06 00:19:36 7 laps/Vasaseedning

5 150 Jens Chr. Jacobsen Holte Ski DK 00:01:30 00:25:40 00:29:14 00:28:50 01:25:15 00:24:44

DNF 12 Bjarne Wessel KS DK 00:01:39 00:21:40 00:01:20 00:24:39

DNS 126 Peter Jørgensen KS DK

Herre Klassisk 70-, 3 omgange, 19600 m

G 65 Gert Olsen Holte Ski DK 00:01:31 00:20:44 00:20:50 00:20:53 01:03:58 7 laps/Vasaseedning



Kongevejsløbet, klassisk 26 km (åben klasse)
Søndag 18. september 2016

Plc No. Navn Klub Land Starten Omg 1 Omg 2 Omg 3 Omg 4 Omg 5 Omg 6 Omg 7 Sluttid Diff Note

Herre 4 omgange, 26.000 m

1 140 Ralph Jensen DK 00:01:48 00:20:45 00:20:28 00:20:34 00:21:11 01:24:47

2 141 Uffe Lembo Holte Ski DK 00:01:51 00:22:43 00:23:47 00:23:55 00:24:06 01:36:22

3 138 Andreas Markussen Holte Ski DK 00:02:03 00:25:37 00:26:33 00:27:41 00:26:36 01:48:30

4 139 Henrik Werdelin Holte Ski DK 00:02:03 00:25:37 00:26:33 00:27:41 00:26:36 01:48:30

5 137 Anker Thisted DK - - - - - 01:53:00 Ingen lap tider

6 135 Reinout Laanstra Holte Ski DK 00:02:03 00:26:40 00:27:56 00:27:40 00:28:42 01:53:02

7 136 Kasper Svendsen DK 00:02:18 00:28:10 00:31:15 00:32:43 00:30:43 02:05:09



Kongevejsløbet 2016, klassisk 45,2 km på 2'er hjul - seedning til Vasaløbet
Søndag 18. september 2016

Plc No. Navn Klub Land Starten Omg 1 Omg 2 Omg 3 Omg 4 Omg 5 Omg 6 Omg 7 Sluttid Diff Note

Dame 7 omgange, 45.200 m

G 1 Marika Sundin IFK Mora SE 00:01:07 00:17:17 00:17:42 00:17:57 00:18:25 00:18:32 00:18:22 00:18:28 02:07:51

S 5 Ane Langebjerg Lassen Århus Skiklub DK 00:01:30 00:19:46 00:20:25 00:20:34 00:21:06 00:21:14 00:21:53 00:21:44 02:28:11 00:20:20

B 4 Tina Wallenstrøm Holte Ski DK 00:01:30 00:20:31 00:20:57 00:20:57 00:21:15 00:22:05 00:22:30 00:22:59 02:32:43 00:24:52

4 2 Anne Rye Madsen Rold Skov Skiklub DK 00:01:31 00:20:58 00:21:35 00:21:53 00:22:32 00:23:29 00:24:16 00:25:03 02:41:18 00:33:27

5 3 Lise Raaschou-Nielsen Københavns Skiklub DK 00:01:33 00:22:09 00:22:16 00:22:31 00:23:14 00:23:34 00:23:56 00:24:08 02:43:22 00:35:30

Herre 7 omgange, 45.200 m

G 101 Rickard Bergengren IF Ski Team Skåne SE 00:00:53 00:14:58 00:15:20 00:15:09 00:15:16 00:15:28 00:15:52 00:15:54 01:48:50

S 105 Eivind Schjelderup Skarpsno NTNUI-langrenn NO 00:00:55 00:15:39 00:16:24 00:16:36 00:16:36 00:16:15 00:17:07 00:17:21 01:56:52 00:08:03

B 115 Claus Geleff KS DK 00:00:55 00:16:03 00:16:33 00:16:44 00:17:04 00:16:38 00:17:34 00:17:20 01:58:50 00:10:00

4 77 Mikael Guldsmeden Jakobsen Rold Skov Skiklub DK 00:00:59 00:15:50 00:16:09 00:16:56 00:16:59 00:17:08 00:17:32 00:17:19 01:58:52 00:10:02

5 100 Kenneth Ingermarsson IK Stern SE 00:00:56 00:16:02 00:16:33 00:16:43 00:17:06 00:16:50 00:17:25 00:17:39 01:59:13 00:10:24

6 111 Thomas Johansson Treby IF SE 00:01:00 00:16:47 00:17:05 00:17:26 00:16:59 00:17:26 00:17:00 00:17:13 02:00:56 00:12:06

7 70 Jeppe Mordhorst Københavns Skiklub KS DK 00:01:05 00:16:42 00:17:06 00:17:24 00:16:59 00:17:26 00:17:02 00:17:18 02:01:02 00:12:12

8 66 Morten Christensen Skiklubben Hareskov DK 00:01:04 00:16:42 00:17:06 00:17:28 00:16:56 00:17:34 00:18:06 00:18:13 02:03:09 00:14:19

9 121 Patrik Sonehag IK Stern SE 00:00:58 00:16:12 00:16:50 00:16:51 00:17:20 00:17:46 00:18:21 00:19:04 02:03:22 00:14:32

10 13 Martin Clément KS DK 00:01:03 00:17:12 00:17:10 00:17:16 00:17:26 00:17:37 00:17:47 00:18:21 02:03:51 00:15:02

11 89 Jörgen Andersson IFK Helsingborg SE 00:01:10 00:17:12 00:17:46 00:18:00 00:18:22 00:18:37 00:17:43 00:17:35 02:06:25 00:17:35

12 86 Johan Olsson IFK Helsingborg skidor SE 00:01:07 00:17:07 00:17:33 00:18:20 00:18:21 00:18:34 00:17:48 00:17:37 02:06:27 00:17:37

13 58 Steen Hinnum Holte Ski DK 00:01:06 00:16:42 00:17:06 00:17:25 00:17:48 00:18:39 00:19:12 00:18:30 02:06:28 00:17:38

14 23 Rasmus Søndergaard Frederiksen Rold Skov Skiklub DK 00:01:07 00:17:19 00:17:37 00:18:02 00:18:25 00:18:31 00:18:23 00:18:24 02:07:48 00:18:59

15 20 Kåre Rønhede KS DK 00:01:10 00:17:16 00:17:41 00:18:01 00:18:22 00:18:33 00:18:22 00:18:33 02:07:58 00:19:08

16 56 Martin Johansen KS DK 00:01:07 00:17:16 00:17:42 00:17:58 00:18:24 00:18:34 00:18:22 00:18:35 02:07:59 00:19:10

17 128 Fredrik Cervin IFK Helsingborg SE 00:01:06 00:17:21 00:17:44 00:17:58 00:18:22 00:18:33 00:18:22 00:18:39 02:08:05 00:19:16

18 16 Lars Vindfeld Københavns Skiklub DK 00:01:17 00:18:21 00:18:04 00:17:47 00:17:58 00:18:17 00:18:20 00:18:38 02:08:42 00:19:52

19 15 Jacob Bilgrav Holte Ski DK 00:01:06 00:17:14 00:17:43 00:17:59 00:18:25 00:18:28 00:18:45 00:19:43 02:09:23 00:20:33

20 63 Anders Hastrup Jensen Skiklubben Gorm DK 00:01:34 00:18:01 00:18:19 00:18:22 00:18:31 00:18:39 00:19:10 00:19:24 02:12:01 00:23:11

21 74 Niklas Lagersson SE 00:01:08 00:17:17 00:17:43 00:18:45 00:19:09 00:19:11 00:19:21 00:19:30 02:12:05 00:23:15

22 186 Knut Clem DK 00:01:06 00:18:03 00:18:21 00:18:52 00:18:49 00:18:51 00:19:17 00:19:10 02:12:28 00:23:38

23 59 Jens Nørby Winther Københavns Skiklub DK 00:01:19 00:17:48 00:18:08 00:18:25 00:18:31 00:19:02 00:19:23 00:20:01 02:12:37 00:23:47

24 57 Jesper Olesen KS DK 00:01:09 00:17:18 00:17:36 00:17:59 00:18:25 00:18:37 00:19:38 00:22:53 02:13:35 00:24:46

25 80 Mads Rosenkilde KS DK 00:00:59 00:17:23 00:19:35 00:18:45 00:19:05 00:20:05 00:19:40 00:19:25 02:14:57 00:26:07

26 130 Joachim Thrane Københavns Skiklub DK 00:01:20 00:18:19 00:18:44 00:18:47 00:19:13 00:19:10 00:19:45 00:19:41 02:15:00 00:26:10

27 29 Klaus Marius Hansen Københavns Skiklub DK 00:01:19 00:17:48 00:18:07 00:18:26 00:18:57 00:19:56 00:20:48 00:20:20 02:15:42 00:26:53

28 39 Henrik Hammelsø KS DK 00:01:20 00:18:19 00:18:48 00:18:43 00:19:15 00:19:30 00:19:52 00:20:04 02:15:51 00:27:01

29 185 John Max Ertner DK 00:01:05 00:18:02 00:18:21 00:18:53 00:18:49 00:19:34 00:20:31 00:20:53 02:16:08 00:27:18

30 81 Christian Boye KS DK 00:01:07 00:18:05 00:18:57 00:19:15 00:19:53 00:20:21 00:20:03 00:20:49 02:18:30 00:29:40

31 120 Thomas Adolfsson Hindås SK SE 00:01:02 00:18:10 00:18:59 00:19:21 00:19:51 00:20:14 00:20:03 00:20:52 02:18:32 00:29:42

32 114 Patric Smedberg ESC SE 00:01:19 00:18:59 00:19:15 00:19:17 00:20:03 00:20:30 00:19:53 00:20:06 02:19:21 00:30:31

33 82 Johan Hedenberg IFK Helsingborg SE 00:01:12 00:18:01 00:18:58 00:19:01 00:19:23 00:20:50 00:21:24 00:21:21 02:20:09 00:31:20

34 68 Morten Bøgetoft DK 00:01:32 00:19:26 00:19:41 00:19:53 00:19:27 00:20:10 00:20:14 00:20:07 02:20:31 00:31:41

35 8 Jan Hauerslev DK 00:01:19 00:18:34 00:19:05 00:19:29 00:19:46 00:20:40 00:20:44 00:20:58 02:20:34 00:31:45

36 71 Johan Hellemose KBH skiklub DK 00:01:17 00:18:40 00:19:03 00:19:29 00:19:53 00:20:41 00:21:13 00:21:47 02:22:03 00:33:13

37 184 Erik Helms DK 00:01:32 00:19:05 00:19:19 00:19:29 00:19:58 00:20:47 00:21:13 00:21:20 02:22:42 00:33:53

38 96 Janne Huhtala Axa Sports Club SE 00:01:11 00:19:11 00:19:59 00:20:11 00:19:42 00:20:30 00:20:59 00:21:04 02:22:47 00:33:57

39 131 Tobias Espling IFK Helsingborg SE 00:01:12 00:19:01 00:20:09 00:20:11 00:19:55 00:20:49 00:21:19 00:20:47 02:23:21 00:34:32

40 72 Mads Possfelt Møller Holte Ski DK 00:01:38 00:19:29 00:20:03 00:20:13 00:20:28 00:20:31 00:21:14 00:20:15 02:23:51 00:35:01

41 119 Jakob Hermann Københavns Skiklub DK 00:01:17 00:18:48 00:19:47 00:20:26 00:19:55 00:20:30 00:21:34 00:21:34 02:23:51 00:35:01

42 76 Ulrik Stridbæk Københavns Skiklub DK 00:01:21 00:18:58 00:19:44 00:19:53 00:20:38 00:20:59 00:21:47 00:21:36 02:24:56 00:36:06

43 116 Thomas Bo Jørgensen KS DK 00:01:19 00:19:11 00:19:50 00:20:11 00:20:20 00:21:50 00:22:16 00:21:38 02:26:35 00:37:45

44 85 Jakob Højer KS DK 00:01:34 00:20:44 00:20:46 00:20:51 00:20:56 00:21:03 00:21:16 00:20:48 02:27:59 00:39:09

45 187 Steen Ejerskov KS DK 00:01:16 00:19:55 00:20:13 00:21:10 00:21:33 00:21:43 00:21:23 00:20:48 02:28:00 00:39:10

46 42 Ole Stærgaard Skiklubben Hareskov DK 00:01:35 00:20:30 00:21:00 00:20:53 00:21:01 00:20:57 00:21:20 00:20:45 02:28:02 00:39:12

47 112 Dean MacAulay DK 00:01:20 00:20:08 00:20:27 00:20:55 00:21:02 00:21:08 00:21:45 00:21:19 02:28:02 00:39:12



Kongevejsløbet 2016, klassisk 45,2 km på 2'er hjul - seedning til Vasaløbet
Søndag 18. september 2016

Plc No. Navn Klub Land Starten Omg 1 Omg 2 Omg 3 Omg 4 Omg 5 Omg 6 Omg 7 Sluttid Diff Note

Herre 7 omgange, 45.200 m (fortsat)

48 97 Olof Gyllander IFK Helsingborg SE 00:01:14 00:19:15 00:19:51 00:20:17 00:21:10 00:22:03 00:22:37 00:21:52 02:28:17 00:39:28

49 32 Christian Gunni Holte Ski DK 00:01:27 00:21:32 00:21:20 00:21:31 00:21:47 00:20:59 00:20:02 00:20:01 02:28:39 00:39:49

50 6 Mogens Hedengran Holte Ski DK 00:01:16 00:19:13 00:19:40 00:20:21 00:20:19 00:21:54 00:22:56 00:22:59 02:28:39 00:39:49

51 127 Henrik Feddersen Holte Ski DK 00:01:25 00:20:01 00:20:28 00:20:55 00:21:04 00:21:07 00:22:06 00:22:10 02:29:16 00:40:26

52 123 Daniel Samuelsson Lönashult goif SE 00:01:38 00:20:42 00:20:35 00:21:00 00:20:56 00:20:59 00:21:28 00:22:04 02:29:22 00:40:32

53 65 Gert Olsen Holte Ski DK 00:01:31 00:20:44 00:20:50 00:20:53 00:20:58 00:21:04 00:21:47 00:22:20 02:30:07 00:41:17

54 47 Henk Venneman Sverige SE 00:01:16 00:20:16 00:21:24 00:21:06 00:21:21 00:21:45 00:21:43 00:21:42 02:30:35 00:41:45

55 51 Kim Larsen Københavns Skiklub DK 00:01:22 00:20:06 00:20:25 00:20:46 00:21:15 00:21:48 00:22:36 00:22:45 02:31:03 00:42:13

56 53 Jacob Sørensen Københavns Skiklub DK 00:01:34 00:20:37 00:21:02 00:21:07 00:21:08 00:21:49 00:22:07 00:21:50 02:31:13 00:42:23

57 24 Rasmus Fredslund Hansen Århus Skiklub DK 00:01:31 00:20:37 00:20:55 00:21:18 00:21:21 00:21:20 00:22:03 00:22:29 02:31:33 00:42:44

58 79 Roger Pålsson IFK Helsingborg SE 00:01:16 00:20:36 00:21:10 00:21:13 00:21:26 00:21:42 00:22:12 00:22:25 02:32:00 00:43:10

59 113 Kristian Thomsen KS DK 00:01:43 00:20:42 00:20:54 00:20:35 00:20:59 00:21:04 00:22:43 00:23:51 02:32:31 00:43:41

60 95 Brian Kunding DK 00:01:41 00:19:39 00:21:11 00:21:20 00:21:14 00:21:56 00:22:47 00:22:56 02:32:44 00:43:55

61 103 Göran Lundblad IFK helsingborg SE 00:01:33 00:20:39 00:20:43 00:21:03 00:21:35 00:22:01 00:22:50 00:22:25 02:32:48 00:43:59

62 44 Sebastian B Pihl Køge Skiklub DK 00:01:35 00:20:11 00:20:34 00:21:38 00:21:19 00:22:09 00:23:01 00:22:24 02:32:50 00:44:01

63 48 Mikkel Laursen KS DK 00:01:34 00:19:48 00:21:04 00:21:34 00:21:14 00:22:03 00:23:08 00:23:29 02:33:53 00:45:04

64 84 Jesper Herum Pedersen Københavns Skiklub DK 00:01:35 00:21:05 00:21:35 00:21:34 00:21:53 00:22:04 00:22:15 00:21:53 02:33:54 00:45:04

65 61 Per Bergfors Københavns Skiklub DK 00:01:34 00:20:17 00:21:08 00:20:54 00:21:35 00:22:13 00:23:03 00:23:42 02:34:26 00:45:37

66 37 Lars Jørgen Sommer Skiklubben hareskov DK 00:01:42 00:20:50 00:21:06 00:21:42 00:22:22 00:22:02 00:22:29 00:22:37 02:34:51 00:46:01

67 124 Per-Anders Börjesson OK Skogsfalken SE 00:01:26 00:20:42 00:21:26 00:22:00 00:22:08 00:22:26 00:22:40 00:22:42 02:35:28 00:46:38

68 117 Flemming Kjær Jørgensen Ganløse Skiklub DK 00:01:35 00:20:44 00:20:44 00:20:54 00:21:34 00:22:06 00:23:16 00:24:57 02:35:50 00:47:01

69 108 Kenneth Maarup DK 00:01:20 00:20:21 00:21:07 00:21:29 00:22:04 00:23:00 00:23:18 00:23:29 02:36:09 00:47:20

70 122 Steen Krogh-Madsen KS DK 00:01:37 00:21:07 00:21:26 00:21:48 00:21:55 00:22:15 00:23:02 00:23:14 02:36:24 00:47:35

71 26 Christen Seerup Odense Skiklub DK 00:01:29 00:20:30 00:21:02 00:21:17 00:21:55 00:23:31 00:23:58 00:23:19 02:36:59 00:48:10

72 125 Torben Carlsen Holte Ski DK 00:01:37 00:19:49 00:21:09 00:21:21 00:23:30 00:24:06 00:23:31 00:22:48 02:37:52 00:49:02

73 98 Raimo Hiltunen IFK Helsingborg SE 00:01:19 00:20:34 00:21:18 00:21:03 00:22:29 00:23:24 00:24:08 00:23:41 02:37:56 00:49:06

74 19 Nicklas Pedersen Københavns Skiklub DK 00:01:32 00:20:52 00:21:39 00:21:54 00:22:07 00:22:54 00:23:41 00:23:34 02:38:13 00:49:23

75 49 Henrik Hornum Københavns skiklub DK 00:01:49 00:21:06 00:21:21 00:21:42 00:22:07 00:22:55 00:23:25 00:23:55 02:38:20 00:49:30

76 50 Mads Elley Holte Ski DK 00:01:44 00:20:28 00:20:43 00:21:21 00:22:15 00:23:14 00:24:28 00:24:41 02:38:54 00:50:05

77 87 Bart Roetink Holte Ski DK 00:01:37 00:20:57 00:21:47 00:22:30 00:22:30 00:23:19 00:23:52 00:22:43 02:39:16 00:50:26

78 60 Jakob Mærsk Lønbæk Vejle Skiklub DK 00:01:36 00:21:07 00:21:43 00:21:46 00:23:15 00:22:22 00:23:33 00:24:03 02:39:25 00:50:35

79 22 Tim Hansson Odense Skiklub DK 00:01:29 00:21:04 00:22:09 00:22:38 00:22:56 00:22:57 00:23:42 00:23:34 02:40:29 00:51:39

80 52 Jesper Brinck København Skiklub DK 00:01:42 00:21:33 00:22:59 00:23:05 00:23:27 00:23:23 00:23:28 00:23:19 02:42:56 00:54:06

81 75 Anders Matzen Københavns Skiklub DK 00:01:49 00:22:50 00:22:54 00:22:51 00:23:05 00:23:58 00:23:59 00:23:42 02:45:08 00:56:18

82 9 Ole Jørgensen Holte Ski DK 00:01:42 00:20:42 00:21:37 00:21:57 00:23:00 00:24:08 00:25:45 00:27:29 02:46:20 00:57:30

83 40 Benjamin Weber Ski camp AS 00:01:27 00:21:19 00:22:30 00:23:06 00:24:03 00:25:15 00:25:55 00:25:10 02:48:45 00:59:55

84 88 Johan Rönnevall Axa SC SE 00:01:34 00:21:34 00:21:40 00:22:45 00:23:38 00:28:53 00:25:25 00:26:02 02:51:31 01:02:41

85 34 Carsten Wredstrøm Københavns Skiklub DK 00:01:49 00:21:34 00:22:49 00:24:09 00:24:45 00:25:23 00:25:42 00:25:44 02:51:55 01:03:05

86 21 Johannes Beldring Hansen København DK 00:01:33 00:23:44 00:24:31 00:24:37 00:25:00 00:24:48 00:25:09 00:24:55 02:54:17 01:05:27

87 110 Hans West Aalborg Skiklub DK 00:01:44 00:22:13 00:23:08 00:24:26 00:25:02 00:26:44 00:27:14 00:26:57 02:57:27 01:08:38

88 90 Per Fredrik Myrvold Københavns Skiklub DK 00:01:47 00:24:08 00:24:13 00:24:24 00:24:44 00:26:14 00:26:44 00:27:36 02:59:50 01:11:00

89 11 Per Bjødstrup Slagelse DK 00:02:04 00:25:52 00:25:52 00:25:52 00:26:12 00:26:54 00:27:02 00:27:10 03:06:59 01:18:09

90 46 Finn Engstrøm DK 00:02:08 00:25:08 00:25:18 00:25:45 00:26:21 00:27:34 00:27:28 00:28:08 03:07:51 01:19:01

91 7 Christian Schmidt Rold Skov Skiklub DK 00:01:54 00:24:41 00:25:20 00:26:21 00:26:58 00:27:47 00:26:37 00:28:30 03:08:09 01:19:19

92 99 Anders Kokborg Slagelse Skiklub DK 00:01:48 00:26:28 00:25:30 00:26:20 00:26:54 00:28:00 00:28:55 00:29:55 03:13:51 01:25:01

93 36 Mark Howell Københavns skiklub DK 03:15:11 01:26:21

94 45 Lars Ravnborg Københavns Skiklub DK 00:02:01 00:26:39 00:27:01 00:27:00 00:27:31 00:28:58 00:29:08 00:29:30 03:17:47 01:28:57

95 43 Kim Gladstone Herlev København DK 00:02:20 00:26:59 00:28:18 00:28:52 00:32:27 00:31:01 00:31:17 00:32:14 03:33:28 01:44:39



Kongevejsløbet 2016, klassisk 45,2 km på 2'er hjul - seedning til Vasaløbet
Søndag 18. september 2016

Plc No. Navn Klub Land Starten Omg 1 Omg 2 Omg 3 Omg 4 Omg 5 Omg 6 Omg 7 Sluttid Diff Note

Herre 7 omgange, 45.200 m (fortsat)

DNF 78 Tommy Würtz Holte Ski DK Fuldført uden chip

DNF 92 Bo Jensen KS DK 00:01:09 00:17:15 00:17:43 00:17:59 00:19:00 00:21:23 00:22:49 01:57:18

DNF 69 Asger Kristensen DK 00:01:41 00:22:01 00:22:18 00:23:01 00:23:51 00:25:37 00:25:21 02:23:50

DNF 73 Kasper Thorn Ljungdahl KS DK 00:02:03 00:29:12 00:30:56 00:31:19 00:32:56 00:34:54 00:37:23 03:18:43

DNF 62 Jesper Larsen KS Ski DK 00:00:59 00:15:59 00:16:33 00:16:44 00:50:15

DNF 31 Aage Satake Aarhus Skiklub DK 00:01:23 00:22:18 00:45:50 01:09:30

DNF 67 Sune Dandanell KS DK 00:00:59 00:16:21 00:19:05 00:36:25

DNF 12 Bjarne Wessel KS DK 00:01:39 00:21:40 00:01:20 00:24:39

DNF 134 Jesper Erlandsen KS DK 00:01:12 00:18:37 00:19:50

DNF 129 Mikkel Kaltoft Københavns Skiklub DK 00:01:15 00:21:02 00:22:17

DNF 133 Jonathan Winn KS DK 00:01:48 00:40:20 00:42:07

DNS 14 Jesper Primdahl STK90 DK

DNS 17 Peter Ravn Brinck KS DK

DNS 18 Otto Strandvig Holte Ski DK

DNS 27 Espen Andersen Køge Skiklub DK

DNS 28 Christian Reimers Københavns Skiklub DK

DNS 33 Jesper Cordsen Københavns Skiklub DK

DNS 35 Anders H. Baagøe KS DK

DNS 38 Jesper Grünfeld Københavns skiklub DK

DNS 41 Henrik Louring-Skogstrand københavns skiklub DK

DNS 55 Rune Larsen Telemarkforum DK

DNS 64 Anders Nielsen ks DK

DNS 83 Johan  Axelsson IFK Helsingborg Skidor SE

DNS 91 Jes Knudsen Holte Ski DK

DNS 102 Jens Hulgaard Københavns Skiklub DK

DNS 106 Mads B Jacobsen Roskilde skiklub DK

DNS 107 Jon Niklas Bugge KS DK

DNS 118 Per Weinreich Københavns Ski klub DK

DNS 126 Peter Jørgensen KS DK


